CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 020/CMSR/2022
ASSUNTO: CONVITE (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 09 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Venho pelo presente convidar a V. Exa. para participar das Audiências Públicas a se
realizarem nos dias 14 (quatorze) de junho de 2022 às 17:00 (dezessete) horas na
Sede da Associação Comunitária João Nogueira Duarte, no Distrito da Serra do Cipó
e dia 15 (quinze) de junho de 2022 às 14:00 (quatorze) horas, no prédio da Câmara
Municipal neste Munícipio, ambas para prestar informações sobre o Projeto de Lei
Complementar n° 921/2022 que Autoriza Adesão do Município de Santana do
Riacho/MG, ao Projeto “Mãos Dadas”, do Governo do Estado de Minas Gerais, para
Municipalização da Escola Estadual Dona Francisca Josina, e Dá Outras Providências.

Aproveito o ensejo para lhe convidar também para participar da Reunião
Extraordinária que acontecerá no dia 15 (quinze) de junho de 2022 às 15:00
(quinze) horas, no Prédio da Câmara Municipal, logo após a audiência pública.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto
apreço.

Atenciosamente.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
FERNANDO RIBEIRO BURGARELLI
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA